PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
043/2022.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  132/2022.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L D M DOS SANTOS LOCAÇÕES
LTDA  -  EPP,  CNPJ:  39.946.481/0001-68.  Valor  R$  499.500,00
(quatrocentos e noventa e nove mil e quinhentos reais). Objeto:
Contratação de empresa para locação de veículos pesados para
o uso do município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
043/2022.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  132/2022.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62.  CONTRATADA:  M  M  JORGE  SERVICOS  E
ACESSORIOS-EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56. Valor R$ 602.489,00
(seiscentos e dois mil, quatrocentos e oitenta e nove reais).
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  locação  de  veículos
pesados para o uso do município de São Pedro dos Crentes -
MA.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  10.520/2002,  Decreto  Municipal
010/2020,  Lei  8.666/93  e  demais  legislações  aplicáveis.

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
043/2022.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  132/2022.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: OTAVIO DE SOUSA DIAS LTDA -
ME ,  CNPJ:  13.338.778/0001-57 .  Valor  R$  487.485,00
(quatrocentos e oitenta e sete mil  quatrocentos e oitenta e
cinco reais).  Objeto: Contratação de empresa para locação de
veículos pesados para o uso do município de São Pedro dos
Crentes  -  MA.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  10.520/2002,  Decreto
Municipal  010/2020,  Lei  8.666/93  e  demais  legislações  aplicáveis.